

W pierwszej kolejności zostały zaprezentowane **talenty naszych uczniów**. Na scenie mogliśmy podziwiać talenty muzyczne, wokalne i taneczne. Chcieliśmy w ten sposób docenić kreatywność i uświadomić dzieciom, że są utalentowane i mogą się wszechstronnie rozwijać. Uczniowie prezentowali się świetnie. Zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Dużym zainteresowaniem cieszył się koncert akordeonowy w wykonaniu uczniów PSM I i II st. oraz SSM w Sanoku.

Równocześnie na boisku szkolnym odbywał się mecz piłki nożnej **"Ojcowie kontra synowie"**. Po zaciętej walce mecz zakończył się remisem. Dużym powodzeniem cieszył się Turniej rodzinny sportowo - sprawnościowy. Wystartowało 6 rodzin: Państwo Piegdoń, Biłas, Mołczan, Marszałek, Słomiany i Majkowsky wraz z dziećmi.

Pierwsze miejsce wywalczyli **Państwo Marszałkowie z córką Kasią** z klasy V. Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali medale i nagrody.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się Giełda "Rozmaitości", malowanie twarzy oraz zabiegi pielęgnacyjne na dłonie wykonywane przez p. Bernadetę Nocuń.

Nie zabrakło pokazów umiejętności ratownictwa medycznego przygotowanych przez uczniów **Policealnej Szkoły Medycznej im. Anny Jenke w Sanoku** oraz pokazu umiejętności **grupy Kickboxing "Samuraj"** i **grupy Air - Born**.

Na scenie gościnnie wystąpiła **Kapel Ludowa Lisznanie**.

Ogromną atrakcją cieszyła się Parada orkiestry dętej **Avanti**.

Najmłodsi uczestnicy biesiady korzystali z dmuchanej zjeżdżalni i trampoliny, a panie **Justyna Kurkarewicz i Agata Sulikowska - Dejena** upiększały im twarze i ręce pięknymi malunkami. Rodzice naszej szkoły p. Kopcowie przygotowali stoisko "hokejowe". Można było obejrzeć strój hokeisty, trofea syna oraz oddać krążkiem strzał do bramki.

Na zakończenie Pikniku uczniowie, rodzice i nauczyciele wzięli udział w tańcu zainspirowanym połączeniem elementów tańców latynoamerykańskich oraz elementów fitness - **Zumba**, prowadzony przez **p. Joannę Rewilak**.

Jak co roku nasz p. Stasio serwował **bigos**, a panie z obsługi szkoły smażoną kiełbasę.

Można było kupić przepyszne ciasto przygotowane przez **Radę Rodziców** naszej szkoły. Dochód ze sprzedaży ciasta wyniósł **1.323.00 zł**.

Całkowity dochód z imprezy wyniósł **6.778.50 zł**, w tym: indywidualne wpłaty sponsorów - **4.150,00 zł** oraz zbiórka do puszek ( sprzedaż ciast, kiełbasek, bigosu, giełda "rozmaitości", malowanie twarzy) - **2.628,50 zł**.

**Jeszcze raz gorąco i z całego serca Wszystkim DZIĘKUJEMY!**